
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 8

z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152,

Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215,

z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz

z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1420, Nr 239,

poz. 2020 i Nr 249, poz. 2104) zarządza się, co następuje:

§1. Zatwierdza się statut Wojskowego Instytutu

Medycznego, przyjęty uchwałą Rady Naukowej Wojsko-

wego Instytutu Medycznego z dnia 22 lutego 2006 r.,

który stanowi załącznik do zarządzenia.*

Poz. 97, 98, 99

Inspektorat  Wojskowych  Służb  Informacyjnych

98

ZARZĄDZENIE  Nr  7/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  statutu  Wojskowym  Służbom  Informacyjnym

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów

poza Dziennikiem Urzędowym.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

9 lipca 2003 r. o Wojskowych Służbach Informacyjnych

(Dz. U. Nr 139, poz. 1326 i Nr 179, poz. 1750 oraz z 2004 r.

Nr 19, poz. 177, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Wojskowych Służb Informacyj-

nych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 21/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 lipca 2004 r.

w sprawie nadania statutu Wojskowym Służbom Infor-

macyjnym (Dz. Urz. MON Nr 9, poz. 98), w § 7 uchyla

się pkt 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Departament  Budżetowy

99

DECYZJA  Nr 147/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

zmieniająca  decyzję  budżetową  na  rok  2006

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz § 2

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w celu zapewnienia warunków do właściwej realiza-

cji ustawy budżetowej na rok 2006 z dnia 17 lutego

2006 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 244), w części dotyczącej

obrony narodowej, ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2006 Nr 77/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 marca 2006 r.

(Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 3a, poz. 48), wprowadza się

następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budżetu

resortu obrony narodowej na 2006 r. w zakresie

wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-

gają zmianie wydatki o kwoty:




